
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Aplikovaná informatika
Studijní obor: Aplikovaná informatika
Akademický rok: 2018/2019
Název práce: Návrh datamartu pro nákladový controlling Raiffeisenbank.
Řešitel: Štěpán Staněk
Vedoucí práce: doc. Ing. Jan Pour, CSc.
Oponent: Mgr. Maroš Hrnčiar

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 1
2. Míra naplnění cíle 1
3. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 1
4. Rozsah a relevance popisu současného stavu 1
5. Adekvátnost metod k řešení problému, korektnost výběru a aplikace 1
6. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 1
7. Relevance a správnost diskuze výsledku 2
8. Korektnost a relevance informačních zdrojů 2
9. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 2

10. Samostatnost studenta při zpracování bakalářské práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Práce je velmi kvalitní, řešená se znalostí praxe a profesionálně. Zaměřuje se na návrh speciálního
datamartu pro alokace nákladů pro potřeby bankovního dmu Raiffeisenbank. Práce zahrnuje celou
analýzu a návrh obsahu uvedeného datamartu.

Validátor: 0 %

Otázky k obhajobě:
• Jaké hlavní efekty se od řešení zmíněného datamartu v praxi banky očekávají, kdo za ně bude
zodpovědný a jak často se budou sledovat a vyhodnocovat?

• Je v praxi banky sledována její výkonnost (na základě běžných principů) a do jaké míry výsledky
analýz na bázi řešeného datamartu do ní budou vstupovat?

• Může autor shrnout hlavní praktické zkušenosti, které v průběhu řešení datamartu získal?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 21. 5. 2019
doc. Ing. Jan Pour, CSc.

vedoucí práce


